Hâc ætate vixit Syracusanorum Ty-
rannus, Just. lib. 21. DIONYSIUS: ad quem
Plato cum venisset, [Ante Ær. Vulg. 386.]
deque viri principis officio liberè locu-

tus esset, in maximo vitæ periculo fuit, ut Cicero narrat pro C. Rabirio. Vide Diogenem Laërtium lib. 3.

Hic est ille, (*de credulitate differit Justin. lib. 21.*) qui non propinquis, sed convenis quibusdam & feris hominibus atque barbaris custodiam corporis committerebat: (*Plutarchus in Dione*) qui tonsere filias suas docuit, ne tonsori collum committeret: qui ferrum ab iisdem, cum essent adultæ, removit, instituitque, ut candardibus juglandium putaminibus barbam sibi & capillum adurerent: (*Cic. libro 5. Tusc. quest. Marcell. l. 6. Cic. 3. Offic. Valerius Max. lib. 9. cap. 24.*) qui noctu sic ad uxores ventitabat, ut omnia speculatorur & perserutaretur antè: qui, quum in communibus suggestis consistere non auderet, concionari ex turri solebat; qui DAMOCLÌ parasito, cuiusmodi sua esset felicitas, quam ille prædicaverat, ostendit, cum in summis delitiis, omniumque rerum copiâ, luxuque accumbenti, gladium fulgentem, è lacunari seta equini appensum, dimitti jussit, ut impenderet illius cervicibus. *Cicer. lib. 5. Tusc.*

Tuscul. Hor. lib. 3. Odâ 1. Persius Satyr. 3. Macrob. in somn. Scipionis, lib. 1. cap. 10. Marcell. 1. 89.

Post Alexandri mortem annis circiter XLII. [Ante Ær. Vulg. 280.] bella gessit cum Romanis, & in Italiam venit, Epirotarum rex, PYRRHUS. *Livius lib. 14. Florus lib. 1. c. 18. Plutarchus in Pyrrho. Eutrop. lib. 2. Justinus lib. 18. Pausanias in Atticis. Plinius de viris illustribus.*

Altero ejus belli anno solicitabat Senatum ad pacem & fœdus faciendum, *Livius lib. 3. sed Appius Claudius ætate gravis, & cœcus, qui ante annos septendecim fuerat Consul II. ut ait Cicero (in Catone Majore,) venit in curiam, & Senatum, inclinantem ad pacem, deterruit, ne fœdus cum eo facerent. Tanta enim erat in eo vis animi, ut in illo suo casu, nec privato nec publico muneri decesset. (Cicero §. lib. Tuscul. quest.)* Oratio, quam tunc habuit de Pyrrho, quum pacem dirimeret, extabat tempore Ciceronis, ut ipse ait. *De Appio videatur Livius lib. 13. Florus lib. 1. cap. 18. Plinius de viris illustribus. Plutarchus in Pyrrho.*

Ovidius 6. Fastorum. Meminit Cicero in Bruto & Philipp. I.

Insignem tunc operam Reipubl. navavit C. FABRICIUS LUSCINUS, qui solicitatus à Pyrrho ad defectionem, amplissima illius munera contempsit, atque promissa. Eutropius lib. 2. Lucanus lib. 3. Livius lib. 13. Nec id modò, sed captivum etiam ei remisit perfugam, qui veneno se posse regem tollere confirmarat. Cicero confert eum cum Aristide Atheniensi. Transfuga hic Eutropio lib. 2. Medicus Regius; Gellio lib. 3. cap. 8. amicus regius; Marcellino lib. 30. minister regius appellatur. Est autem Timochares Gellio, Demochares Marcellino, utrique diverso nomine Nicias. Ambraciensem Valerius lib. 6. cap. 5. & Gellius citato loco faciunt. Quomodo certa autores varient, ex citatis locis petatur. Meminit Plutarchus in Pyrrho. Cicero. I. & 3. Offic. Suidas in voce Fabricius.